בהתאם "מסתנן" היינו מקלט, מבקש (שהוא זר עובד העסיקה המערערת כי הדין בית קבע הדין בהכרעת
להוראות הדין) בעבודות ניקיון אצל אחד מלקוחותיה במשך שלוש שנים וארבעה חודשים בלא שהייתה לעובד
בתקופה זו אשרת שהייה כדין. לפיכך הרשיע את המערערת בעבירה של העסקה ללא היתר כדין, לפי סעיפים
2 (א)(1)-(2) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן - החוק) וסעיף 1 י"ג לחוק זה. בגזר דינו הטיל בית
הדין האזורי על המערערת קנס של 51,000 ש"ח. בנוסף, בית הדין חייב את המערערת לחתום על התחייבות
ואם תעבור את העבירה כאמור תשלם את שלא לעבור שוב את העבירות בהן הורשעה, במשך שלוש שנים,

הקנס המקסימלי הקבוע בחוק.
2. בפתח דברינו נציין כי מצאנו לזכות את המערערת, ולו מחמת הספק, בכל הקשור לביצוע העבירה שיוחסה
ביחס לתקופה כנה על נותרת כתוצאה מכך הרשעת המערערת ליום 15.4.2015. בנוגע לתקופה שעד לה

שמיום 16.4.2015 עד למועד הביקורת - 20.7.2015.
3. מבחינה עובדתית לא היה חולק כי לאורך כל התקופה שצוינה בכתב האישום לא היה לעובד הזר ששמו
העובד) היתר שהייה בהתאם לסעיף 2(א)(5) לחוק ומספר דרכונו 10362c08 (להלן: פורט בכתב האישום
הכניסה לישראל, תשי"ב-1952 (להלן - היתר שהייה ו-חוק הכניסה, לפי העניין) - שאמנם אינו היתר לעבוד
אלא רישיון זמני לישיבת ביקור אך די בו, ככל שהוא בתוקף, בהתאם למדיניות שנקבעה ביחס למבקשי מקלט,

התיק מוחזר לבית הדין האזורי על מנת שיפעל בהתאם לאמור בסעיף 8.

נוכח פרישתה של השופטת מאירי, התיק יועבר לנשיאת בית הדין בתל אביב לצורך מינוי גורם שיפוטי חלופי.

על פסק הדין ניתן לערער לבית המשפט העליון לאחר קבלת רשותו לכך. בקשת רשות ערעור יש להגיש לבית
המשפט העליון תוך 45 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ב (13 אוקטובר 2021), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

אילן סופר,
שופט

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן איטח,
סגן נשיאה, אב"ד